

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003 тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19 e-mail: to26@fas.gov.ru

| | № |
|------|----|
| Ha № | ОТ |

ПАО "Россети Северный Кавказ" 357506, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, дом 13A

info@rossetisk.ru, mescheryakovami@rossettisk.ru

ООО "Аптечки первой помощи отраслевые медицинские" 125362, г. Москва, ул. Свободы, 35, стр. 39 каб. 307 appomed@gmail.com, info@appomed.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ №026/10/18.1-1525/2022

о поступлении отзыва жалобы и о прекращении рассмотрения дела.

В Ставропольское УФАС России поступила жалоба ООО "Аптечки первой помощи отраслевые медицинские" на действия ПАО «Россети Северный Кавказ» организатора закупки №32211593993.

Данная жалоба в порядке ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» принята к рассмотрению, рассмотрение жалобы было назначено на 15.08.2022 года в 12 ч. 30 мин.

10.08.2022 года в адрес Ставропольского УФАС России поступил отзыв ранее поданной ООО "Аптечки первой помощи отраслевые медицинские" жалобы на действия ПАО «Россети Северный Кавказ» организатора закупки №32211593993.

В соответствии с частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Заявитель вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы. Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу на те же действия (бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной



2022-1286

комиссии в порядке, установленном настоящей статьей.

На основании вышеизложенного, Ставропольское УФАС России сообщает о прекращении рассмотрения жалобы ООО "Аптечки первой помощи отраслевые медицинские" на действия ПАО «Россети Северный Кавказ» организатора закупки №32211593993 .

Заместитель руководителя управления

Д.Н. Сапунов

Исп.Лазебный А.Ю. тел.(8652) 35-28-06, вн.251